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BASHKIA DURRËS 
KËSHILLI BASHKIAK 

 

 

NJOFTIM PËR RENDIN E DITËS 

Mbledhje Emergjence   

Me Mjete Të Komunikimit Elektronik  

 
Në mbështetje të nenit 57 pika 2/c të Ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen 

Vendore”, i ndryshuar, të nenit 45, 52, të Rregullores së Brëndshme të Këshillit Bashkiak 

Durrës, Aktit Normativ të Këshillit Ministrave nr.3, datë 15.03.2020 “Për marrjen e masave të 

veçanta administrative gjatë kohëzgjatjes së periudhës së infenksionit të shkaktuar nga COVID-

19“, neni 5 “Vendimarrja nga Organet Kolegjale„ Këshilli Bashkiak Durrës, 

NJOFTON: 

DITËN E ENJTE, DATA 09.04.2020, ORA 11:00, KËSHILLI DO TË MBAJË NJË 

MBLEDHJE EMERGJENCE NËPËRMJET MJETEVE TË KOMUNIKIMIT 

ELEKTRONIK, ME KËTË REND DITE: 

 

1.  

Projekt- 

Vendimi 

PËR  

KRIJIMIN E LEHTËSIRAVE FISKALE NDAJ BIZNESIT DHE 

SHTYRJEN E AFATIT TË PAGESËS SË QIRASË PËR BANESAT 

SOCIALE NË KUADËR TË MASAVE PËR PARANDALIMIN E 

PËRHAPJES SË INFEKSIONIT COVID-19 

 

DATA   08.04.2020      

 

Pikat  1, do të shqyrtohet nga: Komisioni i Buxhetit, Financës dhe Taksave-Tarifave dhe 

Komisioni i Strehimit dhe Shërbimeve Publike  dhe do të sjellin me e-mail Raportin e tyre 

për këtë projektvendim brenda orës 19.00. 

 

SEKRETARE KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 

 

Dorina Milja 

http://www.durrës.gov.al/
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